3 מחקרים מעידים שבשבלים מתקדמים של מחלות סופניות, הפסקת האכילה אינה כרוכה בסבל.

4 הרב ניסים בן ראובן גירונדי, ר"ן, נדרים מא ד"ה אין.

5 אברהם שטיינברג, "הבסיס ההלכתי להצעת 'חוק החולה הנוטה למות'", אסיא עא-עב, שבט תשס"ג (ינואר 2003), כרך יח, ג-ד, גישה אלקטרונית

<http://www.daat.ac.il/daat/kitveyet/assia/habasis2.htm>

יקרא קן צפור לפניך" (דברים כב), "כי תפגע שור אויבך" (שמות כג) "כי תראה חמור שנאך", "כי תחבוט" (דברים כד), "כי תבצור" (שם), "כי תבא בכרם רעך" (שם כג) כולם, אם באו לידך, אתה מצווה עליה, ולא לרדוף אחריה.